
 

 

Vážení obchodní přátelé, 

dovolujeme si Vás pozvat na odborný seminář 

Bezpečnost provozu bioplynových 

stanic z hlediska rizik výbuchu 
ve kterém budete seznámeni s legislativními požadavky na zajištění bezpečnosti             
a ochrany zdraví při práci v prostředí s nebezpečím výbuchu a se zpracováním 

Dokumentace o ochraně před výbuchem.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seminář pro Vás připravila společnost IHAS s.r.o., Ostrava 

Budeme potěšeni, přijmete-li naše pozvání. 

S pozdravem  

 

 

 

Ing. Tadeáš Podstawka, Ph.D. 
ředitel společnosti 
IHAS s.r.o.  

NNVV  čč..440066//22000044  SSbb..  
 
Bezpečnost provozu                  
bioplynových stanic 
z hlediska rizik výbuchu 
 

Místo konání:     
Hotel U Crlíků 
Palackého 4 
Tetčice (20 km západně od Brna) 
GPS Loc: 49°10'11.17"N,16°24'20.36"E 

Datum konání: 14.11. – 15.11.2012  

 

 

 

                           

IHAS s.r.o. 

Stodolní 1785/31 
702 00  Moravská Ostrava 

Česká republika 
 

Tel: +420 595 170 708  
 

Email: info@ihas.cz 

http: www.ihas.cz 

mailto:info@ihas.cz


 

Program semináře 
 

 14. 11. 2012 9
00

-10
00  

Prezentace účastníků  

10
00

-10
15 

Zahájení  
10

15
-12

30 
Dopolední blok  

 

▲ 10
15 

– 10
45

  Problematika  bioplynových stanic z hlediska 
kontrol  

(Ing. Ondřej Varta, SÚIP Opava) 

▲ 10
45 

– 11
30   

Bioplynové stanice z pohledu TIČR  

                                             ( Ing. Oldřich Kűchler, TIČR Praha) 

▲ 11
45 

– 12
30

  NV č. 406/2004 Sb. a legislativa                            
( Ing. Tomáš Hradil, IHAS s.r.o. Ostrava)  

▲ Diskuse k bloku přednášek  

12
30 

– 13
30

 Přestávka – oběd  
14

00 
– 17

30 
Odpolední blok  

▲ 14
00 

– 14
45 

 Hodnocení rizik dle NV č.406/2004 Sb. 
v podmínkách bioplynových stanic – technická opatření 

(Ing. Tadeáš Podstawka, Ph.D., IHAS s.r.o. Ostrava) 

▲ 15
00 

– 16
30

 Hodnocení rizik dle NV č.406/2004 Sb.,                 
Dokumentace o ochraně před výbuchem a organizační 
opatření 

       (Ing. Tadeáš Podstawka, Ph.D., Ing. Tomáš Hradil,                
                    IHAS s.r.o. Ostrava)  

▲ 16
45

 - 17
15 

Neelektrická zařízení, pomůcky v prostorách 
s nebezpečím výbuchu v podmínkách bioplynových stanic 

( Bc. Jan Kornas, COUP OSTRAVA s.r.o.) 

▲ Diskuse k bloku přednášek  

18
30    

Raut  

 

15. 11. 2012         830 
– 12

30     
Dopolední blok  

▲ 8
30 

– 9
15  

Klasifikace prostor v podmínkách bioplynových 
stanic, Protokoly o určení vnějších vlivů 

(Ing. Tadeáš Podstawka, Ph.D., IHAS s.r.o. Ostrava) 

▲ 9
30 

– 10
45 

Ochranné pracovní prostředky do prostředí 
s nebezpečím výbuchu, bezpečnostní balíčky pro bioplynové 
stanice 

(Ing. Thomas Vendura, MSA Auer Czech) 

▲ 11
00

 – 12
30

 Program pro optimalizaci procesů při výrobě 
bioplynu 

(Ing. Filip Červenka, Martin Novotný, Kemifloc, a.s.) 

▲ Diskuse k bloku přednášek  

13
00    

Oběd  



 

 
 

Další informace 
Cena: 4200,- Kč včetně DPH (DPH 20%) za jednoho 

účastníka. Cena zahrnuje vložné, organizační 
poplatek, občerstvení, 2x oběd, 1x večeře ve 
formě rautu, CD s textem přednášek.  

 V ceně není zahrnuta částka za ubytování.  
 
Poplatek za ubytování si účastník uhradí 
v hotovosti (kartou) na místě při ubytování. 
 
Dvoulůžkový pokoj 2 osoby    1400,- Kč  
Dvoulůžkový pokoj 1 osoba    1000,- Kč  

 
Rezervace ubytování bude zajišťována firmou 
IHAS s.r.o. na základě vyplněné „Závazné 
přihlášky“.  

   
 

Přihláška: Vaši účast, prosím, potvrďte nejpozději                
do 5.11.2012 zasláním vyplněné přihlášky 
poštou nebo e-mailem na naši adresu. Storno 
přihlášek musí být provedeno nejpozději do 7.11. 
2012; zastoupení účastníka jiným účastníkem je 
vítané.  

Tuto přihlášku naleznete i na našich webových 
stránkách.  

Poznámka:  Maximální počet účastníků je omezen. Tímto 
opatřením Vám umožníme aktivní zapojení do 
semináře a dostatečný prostor pro Vaše dotazy 
nebo řešení konkrétních problémů z Vaší praxe.  

Příloha: Závazná přihláška  

IHAS s.r.o. 

Stodolní 1785/31 
702 00  Moravská Ostrava 

Česká republika 
 

Tel: +420 595 170 708 
 

Email: info@ihas.cz 

http: www.ihas.cz 

mailto:info@ihas.cz

